令和７年 1月吉日

中央区内

訪問看護ステーション各位

      中央区医療介護サポートセンター

                           センター長 小川 達司

 第 7回中央区多職種連携交流会

（中央区内医療機関病棟・地域医療連携部門担当者と訪問看護師の交流会）

開催のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、下記の内容にて中央区内の病院病棟・地域連携部門担当者と訪問看

護師の交流会を開催いたします。中央区における医療職間の切れ目のない情報

共有と連携体制構築の機会とさせていただきたく存じます。

日々の業務でお忙しいとは存じますが、ぜひご参加くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

記

1. 日 時：令和 7年 2月 12日（水）15:00～16:45

2. 場 所：兵庫県医師会館 6階会議室 （神戸市中央区磯上通 6丁目 1-11）

      ※駐車/駐輪場はございません

3. 定 員：40名

4. 対 象：中央区内医療機関病棟・地域連携部門担当者、訪問看護師等

5. テーマ：地域包括ケアを支える看看連携～連携でつなぐ人生会議(ACP)～

1) ミニ講義：「もしもトーク」を生かすための取り組み

        〜在宅と医療・介護施設間で ACPを繋ぐためには？〜

   講師：緩和ケア認定医 竹中 かおり 先生

2) グループワーク

6. 参加費：無料

7. 申 込：別紙参加申込書に必要事項をご記入のうえ、2月 5日（水）まで

にお申込みください。

※ご不明な点がある場合は下記までご連絡ください。

連絡先:中央区医療介護サポートセンター辻村・羽原 TEL:078-272-3001

【共催：中央区訪問看護ステーション連絡会 中央区医療介護サポートセンター】

     第 7回中央区多職種連携交流会

（中央区内医療機関病棟・地域医療連携部門担当者と訪問看護師の交流会）

【参加申込書】

１． 医療機関・事業所名

【                         】

２．連絡先電話番号

  【                          】

氏 名

所 属

職 種

【送信先】中央区医療介護サポートセンター宛（申込〆切 2 月 5 日（水））

       FAX:０７８-２７２-３００２

 ※気象状況等により、交流会開催が中止・変更になる場合は、電話で連絡いたします。

お申込みの際は、必ず連絡のつく電話番号の記載をお願い致します。

《アクセス》

兵庫県医師会館
（神戸市中央区磯上通 6-1-11）

JR「三ノ宮駅」より徒歩 8分

阪急・阪神電車「神戸三宮駅」より

徒歩 8 分

市営地下鉄「三宮駅」より徒歩 8 分

※駐車・駐輪場はございません。

【問い合わせ先】

             中央区医療介護サポートセンター 辻村・羽原

                ℡：078-272-3001  FAX：078-272-3002